
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2011

 320,503,133.81RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 3,883,166,140.65

 3,562,663,006.84

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 415,706,853.19

 3,467,459,287.46

 3,562,663,006.84

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 178,250,698.88

 8,865,004.07

 4,808,425.42

 223,782,724.82

 3,416,846,249.62

 26,748,037.84

 23,865,000.00

 284,426,098.67

 18,816,458.29

 46,605,665.62

 815,951,176.93

 12,683,107.39

 25,350,693.94

 197,121,077.51

 1,954,894,453.48

 206,814,275.01

INGRESOS

EGRESOS


